
                                   令和７年９月26日 
 
 関係中学校長 殿 
 

県立鹿児島工業高等学校 
校 長   田 中 耕一郎 

 
 

令和７年度第２回中高連絡会の開催について（御案内） 
 
 
 初秋の候 貴職におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
また，日頃から本校の教育活動に御理解，御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，今年度の第２回中高連絡会を下記のとおり開催いたしますので，貴校の関係職
員の出席について御高配くださるよう，お願いいたします。 

 
 
記 

 
１ 日 時    
  令和７年11月11日(火)  14時30分～15時00分 受付 

15時00分～16時10分 中高連絡会 
               
２ 場 所    
  本校第１会議室（２号館１階） 
 
３ 内 容       
 (1) 本校の概況説明 
  (2) 令和８年度入学者選抜について 
  (3) 質疑応答 
 
４ その他 
 (1)  出欠について，10月16日(木)までに下記フォームで回答してください。回答い

ただいた内容をメールで担当から返信します。御自身で登録されたメールアドレ
スが間違っている場合は，返信メールが届きませんので，御確認ください。 
欠席の場合も必ず回答してください。 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 (2)  駐車場は，別紙（会場案内図）を参考に東門（護国神社側）より校内にお入りく
ださい。 

 
５ 問い合わせ先 
   鹿児島工業高等学校（℡０９９―２２２－９２０５） 

中高連絡会担当 税所（さいしょ）・林 

https://forms.gle/gtCJPZBo5b3jqTxKA 

 

https://forms.gle/gtCJPZBo5b3jqTxKA

